
          

 

 

 

 

 

 

 

PROT. N. 1009                                                                                                               CROSIA, 19/02/2021   

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 

percorsi on-line. Avviso PON FSE prot. n. 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di testo e kit 

scolastici per secondarie di I e  

II grado.  

 

 CUP: I17C21000000006  

 C.I.P: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-222   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

 VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del       

             lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto Legislativo N. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale N. 129/20168 “Regolamento concernente le istruzioni generali    

            sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

 

VISTA la candidatura all’avviso Avviso pubblico N. 19146 del 06/07/2020 da parte dell’Istituto      
            Comprensivo di Crosia N. 1037051 con Protocollo 21320 del 15/07/2020; 

 
 





 
 
 
 

 

VISTA LA Nota Prot. 26362 del 03/08/2020 relativa alla pubblicazione della graduatoria dei progetti      
           ammessi a finanziamento; 

 
VISTA la lettera di autorizzazione dell’Autorità di Gestione Prot. AOODGEFID/28321 Roma, 

 10/09/2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
          competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo      
          Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze      
          e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR).     
          Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2     
          Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue     
          straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare      
          riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

         Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-222; 
 
VISTA l’autorizzazione al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art.53 del D.L.vo n. 165/01 di cui al        
            Prot. - MIURAOODRCAL.REGISTRO UFFFFICIALE 0000376 del 09/01/2018; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 17/07/2020 al fine dell’approvazione  
            del progetto;  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 100 del 16/09/2020 al fine di imputare al  
            bilancio dell’Istituto € 15.294,12;  
 
CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è richiesta la selezione di personale interno per     
                            la gestione dello stesso; 
 
VISTO L’avviso interno Prot. N.850 del 10/02/2021; 
 
VISTA la nomina della Commissione e conseguente convocazione Prot. N. 991 del 18/02/2021; 
 
VISTO IL Verbale di comparazione curricula Prot. 1006 del 19/02/2021 
  
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli aventi diritto;  
 

 
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’individuazione del 
personale  interno DELEGATO DS meglio specificato in oggetto, secondo la tabella 
seguente che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELEGATO DS  
 
 

 
 

 
 
 

 
La graduatoria sarà affissa all’Albo dell’istituzione Scolastica e disponibile a partire dalla data 
odierna. 

 
 
Trascorsi sette giorni, in assenza di ricorsi, la graduatoria verrà intesa come definitiva e si 
procederà, alla successiva nomina dell’avente diritto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse. 

NOME E 

COGNOME  

Lau

rea/ 

Dip

lom

a 

atti

nen

te 

Conosce

nza della 

Piattafor

ma GPU 

Conoscenza 

dei 

linguaggi di 

programmaz

ione e di 

strumenti 

per la 

gestione dei 

dati 

Compete

nze 

informati

che 

certificat

e 

Anni di 

servizio di 

ruolo 

nell’Istituz

ione 

scolastica 

Esperie

nza in 

qualità 

di FF-

SS o 

Staff di 

Dirigen

za 

TOTA

LE 

ANNA 

PARROTTA 

6 6 0 

 

2 12 6 32 


		2021-02-19T11:15:48+0000
	Donnici Rachele Anna




